UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

E PÓS-GRADUAÇÃO  PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO INCLUSIVA - PROFEI

EDITAL Nº 01/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Inclusiva da

Universidade Estadual do Paraná torna público, a CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE PARA

EFETIVAÇÃO DE MATRÍCULA dentro do número de vagas e respectivo orientador para

ingresso na turma 2 PROFEI/2022.

A referida convocação considerou a pontuação exata obtida pelos candidatos sem

o arredondamento de notas disponível no site

https://seletivoprofei.uemanet.net/admin/seletivo/1/inscricao, portanto, não considerou o

indicado na lista de espera com o arredondamento de notas apresentado em

http://profei.unespar.edu.br/editais/resultado_classificacao_definitiva-2.pdf.

Linha de Pesquisa: PRÁTICAS E PROCESSOS FORMATIVOS DE
EDUCADORES PARA A EDUCAÇÃO INCLUSIVA

14 VAGAS
Edital Vunesp 003/2022
e Edital 007/2022

ORIENTADOR:  ROSENEIDE M BATISTA CIRINO
Campus Paranaguá

roseneide.cirino@ies.unespar.edu.br

DESLIGADA DO PROGRAMA  A PEDIDO

DANIELE MARIA DE SOUZA GOTFRFID

SUPLENTE CONVOCADA

Ana Paula da Silva Zulianelli

NOTA FINAL
78

Profª Drª Roseneide M. B. Cirino
Coordenadora Portaria 123/2022

Eromi I. Hummel

Vice Coordenadora Portaria 001/2022

https://seletivoprofei.uemanet.net/admin/seletivo/1/inscricao
http://profei.unespar.edu.br/editais/resultado_classificacao_definitiva-2.pdf